[image: ]
[bookmark: _GoBack]                  INDICAÇÃO Nº  1365/2018

Assunto: Solicita a instalação de placa indicativa de “proibido jogar lixo e entulhos” na Rua Vereador Sergio Luiz Leone em frente ao número 270, Bairro Erasmo Crispim, conforme específica.

 Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar à secretaria competente da Administração, a colocação de uma placa indicativa de proibido jogar lixo e entulhos em frente ao n° 270 e o valor da multa, na rua Vereador Sergio Luiz Leone, Bairro Erasmo Crispim.

                       A apresente solicitação vem a atender os pedidos dos moradores do bairro que a muito tempo convivem com o descarte de lixo e entulhos neste local.

                              SALA DAS SESSÕES, 25 de setembro de 2018.

                                              EDUARDO VAZ PEDROSO
                                                            Vereador - PPS
image1.png
PROTOCOLO 3000/2018 - 25/09/2018 15:11